АДМИНИСТРАЦИЯ П О СЕЖ А  МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

f2 £ jjJ M £ \ п.г.т. Мотыгино № / f -n

О внесении изменений в постановление администрации поселка Мотыгино
от 03.02.2019 № 38-п «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», на основании поступившего
в адрес администрации поселка Мотыгино протеста прокурора
Мотыгинского района от 15.01.2020 № 7-02-2020, в целях приведения
постановления администрации поселка Мотыгино в соответствие с нормами
действующего законодательства:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации поселка Мотыгино от

03.02.2019 № 38-п «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана»
(далее -  постановление) внести следующие изменения:

1.1. Абзац 2 п. 2.4. Раздела 2 административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана»,
утвержденного постановлением, дополнить словами следующего
содержания: «или градостроительный план земельного участка в форме
электронного документа, подписанного электронной подписью, если это
указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка.

1.2. П. 2.5 Раздела 2 административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана», утвержденного
постановлением, читать в следующей редакции: «2.5. Срок предоставления
муниципальной услуги составляет не более четырнадцати рабочих дней
после получения заявления о выдаче градостроительного плана земельного
участка.».

2. Опубликовать в газете «Ангарский рабочий» постановление
администрации поселка Мотыгино от 03.02.2019 № 38-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана» с изменениями, внесенными настоящим
постановлением.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит размещению на
официальном сайте поселка Мотыгино по адресу: adm-mot.km.eisl.ru.

Временно исполняющий полномочия
Главы поселка Мотыгино,
заместитель Главы поселка Мотыгино В.Н. Щетинин